
Referat fra møte i FAU 2.9.10. 

Tilstede: Sonja Delphin  Solli, Bjørn Hansen, Eva Smestad, Elisabeth Hasselknippe, Mats Furu. 

Forfall: Cristina Spada, Anita Tønessen, Dag Sulheim,  

Sak 1/10-11. Konstituering av FAU. 

Pga få medlemmer tilstede, velger vi å utsette valget til nest møte.                                                                     

Konstituert til neste møte er sekretær: Elisabeth og  leder: Bjørn.                                                                          

Foreløpig vervfordeling: KFU:Bjørn, SU: Sonja, valg; Elisabeth. Bjørn har ikke anledmning til å gå på 1. 

KFU-møte den 15.9.  Cristina bes være stedfortreder pga sin erfaring  om leirskolesaken.  

 

Sak 2/10-11 Kokkekamp og gratisprinsippet.  

Om innkjøp:                                                                                                                                                                          

Kan skolen pålegge foreldrene å handle inn/betale for  mat til en slik dag?                                                                                        

Skolen bør stille med penger, slik at elevene kan kjøpe selv for en viss sum, eller evt kan den utlevere 

maten.                                                                                                                                                                                                

Også diskutert transport:                                                                                                                                               

Mange foreldre synes de må kjøre ungene sine når de skal møte opp andre steder  et stykke unna 

skolen.  Dette gir ”tapt arbeidsfortjeneste”. Rektor sier at skolen legger opp til at elevene kan bruke 

vanlig skoleskyss til og fra på slike dager, og ha tid til å gå/sykle dit de skal.                                                                

Også diskutert bruk av PC:                                                                                                                                                     

Bruk av PC er en av 5 grunnleggende ferdigheter som elevene skal ha.  Skolen har ikke nok maskiner, 

og spør om noen av elevene kan tenke seg å ta med sin private. Dette fungerer uproblematisk, men 

strider mot gratisprinsippet. I Lillehammer kommune dekkes heller ikke evt skader på privat utstyr av 

forsikring.    

Sak 3/10-11.Leirskole. 

Saken utsettes til neste gang, da Cristina er primus motor i denne saken, og ikke er tilstede. 

Sak 4/10-11. Ordensreglement. 

Kommunen har felles ordensreglement. I tillegg har Åretta 2 egne regler.  Den ene sier: ”Det er 

forbudt å, forlate skolen område uten spesiell tillatelse. ”                                                                                                                  

Elevrådet har sterkt ønske om samme regel som de 2 andre ungdomsskolene: At  dette ikke gjelder 

10. klasse. Skolen synes det er en vanskelig regel å håndheve, men det fungerer forholdsvis 

uproblematisk.   Både SU og personalet er delt i synet på dette. Hva synes FAU?                                                              

Argumenter for og mot:                                                                                                                                                      

Det handler om trafikk, pengebruk, sukker, trygghet.                                                                                                       

Kan det innføres en prøveordning med denne tillatelsen i for eksempel 2 mnd?                                                                      

De største kan gjerne få noen privilegier.                                                                                                                    

Elevene kjøper godteri før skolen uansett.                                                                                                                               

Det er ingen klager fra butikken.  Ingen trafikkuhell.                                                                                                    



Vil de største bli ”høye på pæra” av dette privilegiet?                                                                                                

Har skolen ansvar for elevene utenfor skolens område? Foreldrene bør være trygge på at elevene er 

på skolen i skoletida.  De har ingenting utenfor ”porten” å gjøre.  

Ingen konklusjon. 

 

Sak 5. Eventuelt. 

Elisabeth tar opp undervisningen de siste ukene før ferier, spesielt sommerferie. Mange foreldre 

synes det blir mange ”tulledager”, dvs  turer, grilling og lignende, og lite ”ordentlig skole” 

Rektor redegjør for skolesituasjonen hvor 10.klasses eksamensperiode styrer mye av skoledagene. 

Under deres muntlig eksamen (2 dager) må de andre trinnene være et annet sted enn på skolen. 

Turer og lignende krever mye forberedelse fra lærernes  side , og har ofte faglig eller sosialt innhold.  

Det oppfordres om at skolen kan være tydeligere på hva det faglige innholdet i slike dager er. Det kan 

også tenkes å legge inn mer undervisning, for eksempel utematte, praktisk læring.  

 

 

Møtet avsluttet kl 21. Neste møte blir tirsdag 21.9. kl. 20 (eller umiddelbart etter 9.trinns 

foreldremøte, som beg kl 18.) Saker meldes til Bjørn senest en uke før.  

 

Referent: Elisabeth Hasselknippe 
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